para participar da XXV Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios, também cumprirá 

agenda nos Gabinetes de Deputados e Ministérios. 

Período de utilização: Saída: 19/05/2024 – Retorno: 24/05/2024; 

Quantidade de diárias: 4,5 (quatro diárias e meia);  

Valor de cada diária: R$ 543,20 (quinhentos e quarenta e três reais e vinte centavos); 

Valor Total das diárias: R$ 2.444,40 

Atenciosamente,  

LUCAS AGUIRRE PULTER 

Vereador  

Valores de Diárias do Poder Legislativo Municipal.  

Conforme Lei Ordinária nº 1857/2018 e sua alteração, lei nº 1935/2019.